东吴基金管理有限公司

关于东吴行业轮动混合型证券投资基

金增加C类基金份额并修改基金合同

和托管协议的公告

为更好地满足广大投资者的需求，东吴基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）根据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《东吴行

业轮动混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同” ）的有关规定，经与基金托

管人华夏银行股份有限公司（以下简称“华夏银行” ）协商一致，决定自2021年1月21日起

对本公司管理的东吴行业轮动混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ）增加C类基金

份额，并对本基金的基金合同和托管协议作相应修改。

现将具体事宜告知如下：

一、新增C类基金份额

本基金增加C类基金份额后， 将形成A类和C类两类基金份额并分别设置对应的基金

代码（A类基金份额代码：580003；C类基金份额代码：011240）。 新增的C类基金份额从本

类别基金资产中计提销售服务费，不收取申购费。 原有的基金份额在本基金增加C类基金

份额后，全部自动转换为本基金A类基金份额，该类份额的申购赎回业务规则以及费率结

构均保持不变。

C类基金份额的初始基金份额净值参考交易当日A类基金份额的基金份额净值。

（1）C类基金份额费率结构

管理费按前一日基金资产净值的1.50%年费率计提；托管费按前一日基金资产净值的

0.25%年费率计提；C类基金份额的销售服务费按前一日C类基金份额基金资产净值的

0.40%年费率计提；C类基金份额不收取申购费；C类基金份额的赎回费率如下：

持有时间T 赎回费率

T〈7日 1.50%

7日≤T〈30日 0.50%

T≥30日 0

对于持续持有期少于30日的C类基金份额所收取的赎回费，赎回费用全额归入基金财

产。

（2）C类基金份额申购和赎回的数额限制

1、本基金的单笔最低申购（含定期定额投资）金额为1.00元（含申购费，A类份额与C

类份额分别计算，下同），追加申购单笔最低限额为1.00元（含申购费）；本基金的单笔最低

赎回份额、最低转换转出份额为1份，基金份额持有人赎回时或赎回后在销售机构托管的基

金份额余额不足1份的，在赎回时需一次性全部赎回；本基金的最低持有份额相应为1份。

2、销售机构可自行设置相关基金的单笔最低申购（含定期定额投资）金额、单笔最低

赎回份额、最低转换转出份额、最低持有份额，但不得低于本公司设定的上述业务的最低数

额限制。 投资人通过各销售机构办理基金投资业务需遵循各销售机构的具体规定，敬请投

资人留意。

3、投资人通过本公司直销渠道办理上述基金的投资业务，单笔最低申购（含定期定额

投资）金额（含申购费）、追加申购单笔最低限额为10.00元（含申购费）；单笔最低赎回份

额、最低转换转出份额、最低持有份额为10份，基金份额持有人赎回时或赎回后在直销渠道

托管的基金份额余额不足10份的，在赎回时需一次性全部赎回。

4、当接受申购申请对存量基金份额持有人利益构成潜在重大不利影响时，基金管理人

应当采取设定单一投资者申购金额上限或基金单日净申购比例上限、拒绝大额申购、暂停

基金申购等措施，切实保护存量基金份额持有人的合法权益，具体规定请参见相关公告。

nixue
打字机
暂停使用招商银行直付通服

5、基金管理人可以根据实际情况对以上限制进行调整，最迟在调整生效前3个工作日

在至少一种中国证监会指定的信息披露媒介公告。

二、本基金C类基金份额适用的销售网点

本基金新增C类基金份额的销售机构可通过本公司官方网站（www.scfund.com.cn）

刊登的销售机构情况一览表进行查询。本公司可根据有关法律、法规的要求，结合实际情况

变更或增减销售机构，并在本公司网站公示。

三、基金合同和托管协议的修订内容

为确保增加C类基金份额符合法律、法规的规定，本公司就《东吴行业轮动混合型证券

投资基金基金合同》和《东吴行业轮动混合型证券投资基金托管协议》的相关内容进行了

修订。 本次修订对原有基金份额持有人的利益无实质性不利影响，无需召开基金份额持有

人大会。 本公司已就修订内容与基金托管人华夏银行协商一致，并已报中国证监会备案。

本公司将于公告当日，将修改后的基金合同和托管协议登载于公司网站，并根据《公

开募集证券投资基金信息披露管理办法》更新《东吴行业轮动混合型证券投资基金招募说

明书》及《东吴行业轮动混合型证券投资基金基金产品资料概要》。

四、其他需要提示的事项

投资者如对上述事项有任何疑问，可以通过本基金管理人的网站（www.scfund.com.

cn）或全国统一客服热线（400-821-0588）了解详情。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不

保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 基金的过往业绩并不代表其将来表现。 投资有风

险,敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种

进行投资。

特此公告。

东吴基金管理有限公司

2021年1月20日